UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Vsvardi Martyrologivm**

**Usuardus <Sangermanensis>**

**Lovanii, 1573**

Febrvarivs Habet Dies XXVIII: In Anno Bissextili Dies xxix.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42790**

FEBRUARIUS HABET  
DIES XXVIII: IN ANNO  
Bissextili Dies xxix.

Calendis Februarij, luna

1. Febr. D

14. 21. 6. 17. 28/9. 20. 2. 12. 23/5. 15. 26. 7. 18/29. 10. 21. 3

Atalis beati Ignatij episcopi, <sup>1</sup>  
& martyris. qui tertius post  
beatum Petrum Apostolum,  
Antiochenā rexit Ecclesiam,  
ac persecutione Traiani Ro-  
mam vincētus mittitur. vbi  
presente eodem, circumsedente senatu, imma-  
nissimis poenarum supplicijs primo affectus,  
deinde leonibus obijcitur, eorumque dentibus  
præfocatus, hostia Christi efficitur. Apud  
Smynam, sancti Pionij martyris. qui post squa- <sup>2</sup>  
lorem carceris, vbi multos fratrum ad martyrij  
tolerantiam suis exhortationibus roborauit,  
cruciatibus multis vexatus, clavis confixus, &  
ardenti rogo superpositus, beatum pro Christo  
finem vitæ sortitus est. Palsi sunt cum eo &  
alij quindecim. Eodem die, beati Ephræm, <sup>3</sup>  
diaconi Edessenæ Ecclesiæ. In oppido Tre-  
cassino, sancti Pauli episcopi. cuius & vita  
virtutibus claruit, & mors pretiosa miraculis  
commendatur. In Scotia, sanctæ Brigidæ <sup>4</sup>  
virginis, cuius vita miraculis claruit. <sup>1</sup> *Hæc*  
*cum lignum altaris tetigisset in testimonium vir-*  
*ginitatis suæ, statim viride factum est. Raven-*  
*na, sancti Severi episcopi & confessoris. 9* *Quem* <sup>5</sup>  
*Deus de lanificij arte ad episcopatum sustulit.*

H 4

Eodem.

Eodem die sancti Severij, episcopi & confessoris  
 Cuius corpus in basilica metropoli beatæ Mariæ Ro-  
 thomagensis, in capsâ venerabili conditur, & popu-  
 lis hac die reuerenter ostenditur. In Valsiaco, na-  
 talis sancti Præcordij confessoris. 3 Die prima, præ-  
 festum hypapantes Domini & Dei, Saluatoris no-  
 stri, Iesu Christi. & sancti martyris Tryphonis \*.  
 ¶ Ciuitate Augusta, sancti Vrsi, episcopi eiusdem  
 ciuitatis. Pictauis, sancti Leonij, compresbyteri  
 sancti Hilarij, ab ineunte ætate sanctissimi.

Metaph. pag.  
789

- 6 ¶ Metis ciuitate, Sigeberti regis & cōfessoris. qui inter  
 alias virtutes, viginti monasteria construxit. In Islan-  
 dia, sancti Goedermundi episcopi & martyris.

## ANNOTATIONES.

- 1 De Ignatio scribunt Eusebius lib. 3 hist. eccl. cap. 30/  
 36 Rufini/ Hieronymus de viris illustribus cap. 26, Cal-  
 siodorus 10 tripartitæ cap. 10/ ex Socrate lib. 6 cap. 8/  
 Ado, 10 Calendas Ianuarij/ Metaphrastes pag. 758 Suriij.  
 Epistolę denique Ignatij, duodecima potissimum ad Ro-  
 manos, satis sui auctoris vitam prædicant.
- 2 De Pionio, cuius martyrium scripserant Smyrrensis  
 Ecclesiæ fratres, pauca tantum habet Eusebius lib. 4 hi-  
 storiæ ecclesiasticæ cap. 14/ 15 Rufini/ amandando lecto-  
 rem ad libellum à se editum, de veterum Sanctorum  
 martyrijs. vbi omnia facta Pionij plenissime complecti-  
 tur. Hæc nobis conseruauit Simeon Metaphrastes pag.  
 762, non tam ex Eusebio Cæsariensi, quàm ex epistola  
 fratrum Smyrnenisium, qui præsentibus aderant.
- 3 Ephræm vitam exprimunt Metaphrastes, & Testa-  
 mentum Ephræm apud Suriium. De eodem Amphilo-  
 chius in fine vitæ Basilij/ Sozomenus lib. 3 cap. 15/ &  
 vita per Gregorium Nissenum, Dilingæ Anno 62 edita,  
 cum opusculis aliquot Ephræm. Sed & Gennadius in ca-  
 talogo attestatur Petrum Edessenæ ecclesiæ presbytu-  
 rum in mortem sancti diaconi psalmos composuisse.
- 4 Brigidæ vitam scripsisse Laurentium Dunelmensem  
 præcæ;